REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA E ISTOGUT

DREITORATI PER ARSHVI

Data:24.12,2025
Nr. prot.962/2025

VENDIM 1 KOMISIONIT PERZGIEDHES

Institucioni edukativo-arsimor dhe aftésues parauniversitar: Shfmu “Tre Déshmorét”-Ues dhe Shfmy
*Martin Camaj”- Gurrakoe

Konkursi nr. prot.943 /25 i datés: 08/12/2025
Vendi: Ugé dhe Gurrakoc Komuna: Istog

Pozita ¢ hapur:Asistente pér femijé me nevoja (8 veganta dhe Gjuhg Gjermane  Daté: 24/12/2025

Duke u bazuar né konkursin nr.943 /25 t& datés 08.12.2025 t& hapur pér pozitén, Asistente pér
fenijé me nevoja 6 vecanta né Shimu “Tre Déshmorg(”- Ugé dhe Gjuh& Gjermane né Shfmu “Martin
Camaj”- Gurrakoe, dhe mé pikit ¢ fituara nga testi me shkrim dhe intervista me £0jé, komisioni
pérzgjedhés. aplikantét i rangon sipas listés s¢ méposhime:

, Praﬁd_he‘f/ S
Nr. | Emri dhe mbicmvri i kandidat-it/es Totali i pikéve Kualifikohet pér
listén fituese
1 Bujare Sahitaj 76 Pranohet
2. | TFitore Alihajdraj 72.8 N& pritje
3.  Adinda ShabénTaj 71.8 Pranohet
R S il

Nénshkrimi nga anétarét ¢ komisionit:

Florije Ademaj-Bytyei - Kryesunese - Zyrtare ¢ DKA-si

Késhill¢ juridike: Kandidatét e pa kénaqur me vendimin
ankest n¢ alal prej tetd (8) ditésh nga pranimi 1 veandimit.



